
Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 11.11.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-15683 2989 11.11.2014 k Rozhodčí smlouvě ve věci nároku eMoneyServices 

R-15966 2990 11.11.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Cateringové služby pro Reprezentační ples hlavního města Prahy a 
Obecního domu v roce 2014" 

R-14684 2991 11.11.2014 k návrhu na finanční podporu jubilejních akcí u příležitosti 600. výročí úmrtí 
M. Jana Husa 

R-15833 2992 11.11.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
pro stavbu č. 7500 TV Praha 6, etapa 0018 Dostavba kanalizační sítě v 
Šáreckém údolí 

R-15826 2993 11.11.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu St. č. 3295 "TV Horní 
Počernice, etapa 0020 - Čertousy, 2. část (poklopy)" 

R-15812 2994 11.11.2014 k návrhu na financování stavební akce na pozemní komunikaci Městskou 
částí Praha 10 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-15801 2995 11.11.2014 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na zajištění inženýrské činnosti - TDI 
na akci: ,,VOŠZ a SZŠ Alšovo nábřeží - rekonstrukce kanalizace", objekt 
Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6, s uchazečem doporučeným hodnotící komisí ze 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

R-15457 2996 11.11.2014 k vyloučení nabídky uchazeče DEKR-STAV s.r.o. a  XEDOS s.r.o. z řízení 
veřejné zakázky "Střední škola technická, Praha 4,  Zelený pruh 1294 - 
rekonstrukce střechy dílen" 

R-15458 2997 11.11.2014 k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky s názvem 
"Rámcová smlouva  na zhotovitele projektové dokumentace pro 
modernizaci a obnovu veřejného osvětlení na území hlavního města 
Prahy" 

R-14078 2998 11.11.2014 k návrhu dodatku č. 30 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené 
dne 5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci majetku ve správě a nájmu 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 

R-13571 2999 11.11.2014 k návrhu dodatku č. 31 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené 
dne 5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci majetku ve správě a nájmu 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 

R-14615 3000 11.11.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 2692/60 a parc. č. 2693/3 v 
k.ú. Stodůlky z podílového spoluvlastnictví Gabriely Maliňákové (id. 1/2) a 
Jarmily Vybíralové (id. 1/2) do vlastnictví hlavního města Prahy 

R-15231 3001 11.11.2014 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1298/7 k.ú. Čakovice 

R-15820 3002 11.11.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Havarijní oprava 
trafostanice v areálu Výstaviště Holešovice - Praha 7" 

R-15852 3003 11.11.2014 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění 
Maintenance & Support licencí produktů Adobe LiveCycle" 

 
 
 
 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 11.11.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-11657 3004 11.11.2014 k návrhu na úplatný převod částí pozemku parc. č. 519/1, parc. č. 519/114 
a parc. č. 519/115, dle GP č. 997-70/2014 nově oddělené a označené jako 
parc. č. 519/115 (128 m2), parc. č. 519/137 (212 m2), parc. č. 519/114 
(300 m2), parc. č. 519/140 (380 m2) a parc. č. 519/141 (421 m2) z 
vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví vlastníků přilehlých 
nemovitostí č.p. 421, 425, 429, 437 a 441, vše v kat. území Háje 

R-15863 3005 11.11.2014 k uzavření objednávky dílčí veřejné zakázky malého rozsahu na právní 
služby na základě rámcové smlouvy č. MAN/27/01/000019/2013 na 
zpracování odborného stanoviska, které se bude zabývat zákonností 
postupů zadavatele při zadávání a realizaci veř. zakázek týkajících se inv. 
akce "Výstavba domova pro seniory na Praze 6" 

R-16001 3006 11.11.2014 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-15584 3007 11.11.2014 k organizačním záležitostem Rady HMP 

R-15530 3008 11.11.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru společnosti 
Progres Partners Advertising spol. s r. o., IČO: 45798621, na pořádání 
akce "FUTURE FORCES Exhibition & Conference" 

R-15699 3009 11.11.2014 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru hl.m. Prahy 
spolku BikeRanch Team, o.s. na podporu akce "KELLYS BIKERANCH 
CUP - O POHÁR STAROSTY MČ PRAHA 9" 

R-15835 3010 11.11.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 3 a MČ Praha 5 

R-15853 3011 11.11.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 16 

R-15877 3012 11.11.2014 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 9 

R-15870 3013 11.11.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní 
aktivity 

R-15876 3014 11.11.2014 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy o účelový neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva životního prostředí na podporu 
Národní sítě environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

R-15915 3015 11.11.2014 k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - 
Slivenec na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 

R-15878 3016 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OSI MHMP na rok 2014 v 
kap. 03 

R-15343 3017 11.11.2014 k návrhu smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti inženýrské sítě 

R-15715 3018 11.11.2014 k návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích 
Městskou částí Praha 2 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě 
Technické správy komunikací hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 11.11.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-15742 3019 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 
2014 

R-15777 3020 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů OTV MHMP 
na rok 2014 v kap. 01 a kap. 02 

R-15778 3021 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů OTV MHMP 
na rok 2014 v kap. 02, kap. 06 a kap. 07 

R-15758 3022 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 0461 - 
Školství, mládež a sport 

R-15873 3023 11.11.2014 k návrhu Smlouvy o spolupráci při realizaci právní poradny 

R-15697 3024 11.11.2014 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby The 
English College in Prague - Anglické gymnázium, o.p.s., se sídlem 
Sokolovská 320/139, 190 00 Praha 9 - Vysočany, v rejstříku škol a 
školských zařízení 

R-15811 3025 11.11.2014 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Křesťanské gymnázium, se sídlem 102 00 Praha 10 - Hostivař, Kozinova 
1000 

R-15848 3026 11.11.2014 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby VĚDA 
česko-ruská základní škola, s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Jindřicha 
Plachty 1162/20, v rejstříku škol a školských zařízení 

R-15722 3027 11.11.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední škola - 
Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 
1/179, v rejstříku škol a školských zařízení 

R-15847 3028 11.11.2014 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Českoslovanská 
akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-15829 3029 11.11.2014 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 
Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné učiliště 
BEAN, s.r.o., se sídlem 190 00 Praha 9, Českobrodská 32a, v rejstříku škol 
a školských zařízení 

R-15898 3030 11.11.2014 k návrhu odpovědi paní Evgenii Tyupalo na stížnost na ředitele Hotelové 
školy Radlická, se sídlem Praha 5, Radlická 115 a k návrhu opatření 
přijatého odborem školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města 
Prahy 

R-15721 3031 11.11.2014 k návrhu odpovědi paní Michaele Gajewské na stížnost na Základní školu 
pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1 
a k návrhu opatření přijatého odborem školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy 

R-15832 3032 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-15643 3033 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-15726 3034 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-15740 3035 11.11.2014 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

 
 
 



Schválená usnesení 37. Rady HMP 
ze dne 11.11.2014 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-15840 3036 11.11.2014 k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního 
fondu a fondu odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou v roce 2014 a k návrhu na úpravu limitu prostředků na 
platy a limitu počtu zaměstnanců v kap. 0416 

R-15289 3037 11.11.2014 k návrhu na přerozdělení kapitálových výdajů rozpočtu hl.m. Prahy 
schválených odboru SVM MHMP v kapitole 0883 

R-15253 3038 11.11.2014 k žádosti městské části Praha 8 o souhlas s úplatným nabytím nemovitostí 
v k.ú. Kobylisy z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-14265 3039 11.11.2014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 15 (pozemky v k.ú. 
Hostivař) 

R-15442 3040 11.11.2014 k návrhu na odvolání a jmenování likvidátora podniku Stavební podnik 
oprav a služeb Praha, státní podnik "v likvidaci" 

R-15925 3041 11.11.2014 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2479 ze dne 9.9.2014 k 7. výzvě k 
předkládání projektových žádostí Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 

R-15263 3042 11.11.2014 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha - Adaptabilita v roce 2014 

R-15753 3043 11.11.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 8.10.2014 do 14.10.2014 

R-15798 3044 11.11.2014 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 15.10.2014 do 21.10.2014 

R-15513 3045 11.11.2014 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy seniorům 

 


